СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

	Пятьдесят третья сессия

шестого созыва

	№ 408
17 апреля 2019 года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 27 августа 2008 г. № 465 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

В соответствии со ст. 4 Федерального закона от 24.06.1999
№ 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», ст. 2 Закона Республики Марий Эл от 09.11.2005 №42-З «О системе профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Республике Марий Эл», ст. 5 Закона Республики Марий Эл от 03.03.2005 № 2-З «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», Уставом муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

Собрание депутатов муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»

Р Е Ш А Е Т:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 27 августа 2008 г. № 465 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» (в редакции решения Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 09.08.2017 № 237 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район») следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Садовина Р.А.;

1.2. ввести в состав комиссии:

Лебедеву Е.С. – руководителя Отдела культуры, физкультуры, спорта, туризма и молодежной политики Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» (по согласованию).
2. Настоящее решение разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http://mari-el.gov.ru/toryal.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, законности и правопорядку.
Глава муниципального образования
«Новоторъяльский муниципальный район»

              Е. Небогатиков